Derogatio contrariorum.

CCCX

Concessio imaginis sancti Ignatii ecclesiæ Jesu cum concessione indulgentiarum etc.

Dat. die  
14. maii  
1774.  
Anno V.

Clemens PP. XIV

Ad perpetuam rei memoriam.

**S**acram montis Pictatis ædem in hac alma urbe Nostra ed exercenda

Tenor concessionis, cum de

rogatione con-  
trariorum.

pietatis, et charitatis opera saluberrime institutam, publica quoque cappella romani pontifices prædecessores nostri referunt esse voluerunt, ut ita ubi pietas, et charitas erga proximum essidue exercentur, ibi etiam devotionis, ac religionis actus in omnipotentem Deum pari assiduitate, ac majori fervore peragerentur. Hanc itaque cappellam spiritualium gratiarum muneribus, et pontificiæ beneficentiæ nostræ favoribus decorare volentes, motu proprio, atque ex certa scientia, et matura deliberatione Nostris, deque apostolicæ potestatis plenitudine, eidem cappellæ imaginem salvatoris nostri Jesu Christi argentea corona circum ornatam, atque in ecclesia Jesu nuncupata urbis prædictæ, et in parva cappella sancti Ignatii Loiolæ confessoris jampridem existentem, quæ ab alia imagine e Veronicæ sudario excerpta, atque recondita in basilica principis Apostolorum de urbe, id permittente Gregorio pp. XV prædecessore Nostris, ut esserit, desumpta fuit, in dicta cappella publica montis Pietatis hujusmodi collocandam, et perpetuo custodiendam, atque asservandam donamus, concedimus, et elargimur. Omnibus vero utriusque sexus Christifidelibus vere pœnitentibus, et confessis, ac sacra communione refectis, qui cappellam prædicti montis Pietatis in feriis sextis quadragesimæ, et in illis diebus, quibus tres reliquiæ majores nuncupatæ populo in basilica prædicta ostenduntur singulis annis devote visitaverint, et ibi pro christianorum principum concordia, hæresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die, et feria predictis id egerint plenariam omnium suorum peccatorum indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam majorem sub annulo piscatoris die decima quarta maii millesimo septingentesimo septuagesimo quarto, pontificatus Nostri anno quinto.

CCCXI.

Dat. die  
14. maii  
1774.  
Anno V.

Suspensio indulgentiarum, et facultatum  
vertente anno universalis jubilæi  
MDCCLXXV.

Clemens episcopus servus servorum Dei  
ad futuram rei memoriam.

§. 1. **C**um Nos nuper sancti jubilæi celebrationem in alma urbe, a vigilia nativitatis Domini Nostri Jesu Christi proxime futura inchoandam, et usque ad finem sequentis anni duraturam, universo populo christiano de venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium assensu, indixerimus, ac omnibus utriusque sexus Christifidelibus vere pœnitentibus, et confessis, ac sacra communione refectis, qui beatorum Petri, et Pauli apostolorum, necnon sancti Joannis Lateranensis, et sanctæ Mariæ majoris de urbe basilicas, certis vicibus visitaverint, plenissimam omnium peccatorum suorum indulgentiam, remissionem, et veniam concesserimus, prout in Nostris desuper confectis literis plenius continetur: cupientes, ut christianæ nationes ex omnibus terrarum orbis locis in hac urbe Nostra in fidei, ac religionis unitate congregatæ, eodem pietatis, ac devotionis spiritu basilicas prædictas, quo maximo fieri poterit concursu, durante eodem jubilæo visitantes, et frequentantes, tanti, et tam certi spiritualis emolumenti compotes fiant; multorum romanorum pontificum prædecessorum Nostrorum exemplo adducti, indulgentias, et facultates ab apostolicæ Sedis liberalitate alias emanatas pro hoc anno suspendere, et nihilominus, tum spiritualibus fidelium per universum orbem degentium necessitatibus paterna charitate consulere, tum piam devotionis fervorem erga laudabilia quædam religionis, et pietatis opera in christianorum animis conservare, et fovere, tum demum suffragia in fidelium defunctorum levamen, atque subsidium erogari solita, nequiquam imminuere, eorundem prædecessorum vestigiis insistentes decrevimus, et constituimus.